

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JBN Malerfirma A/S

Rosavej 10
7160 Tørring

CVR-nr. 32 27 59 74

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2021

Jan Erik Bech Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JBN Malerfirma A/S
Rosavej 10
7160 Tørring

CVR-nr.: 32 27 59 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Jan Erik Bech Nielsen
Dennis Bech Nielsen

Direktion

Jan Erik Bech Nielsen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malerforretning og anlægsvirksomhed samt vedligeholdelse af fællesarealer samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 88.070, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 87.957.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende, men ledelsen forventer et forbedret resultat det kommende år og kapitalejerne har tilkendegivet at de stiller tilstrækkelige kapital til rådighed for driften de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		608.710	612.126
Personaleomkostninger	1	<u>(697.695)</u>	<u>(648.001)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(88.985)	(35.875)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(22.040)</u>	<u>(26.734)</u>
Resultat før finansielle poster		(111.025)	(62.609)
Finansielle indtægter		781	237
Finansielle omkostninger		<u>(2.381)</u>	<u>(10.869)</u>
Resultat før skat		(112.625)	(73.241)
Skat af årets resultat	3	<u>24.555</u>	<u>13.844</u>
Årets resultat		<u>(88.070)</u>	<u>(59.397)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(88.070)</u>	<u>(59.397)</u>
		<u>(88.070)</u>	<u>(59.397)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.930	91.970
Materielle anlægsaktiver	4	<u>69.930</u>	<u>91.970</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>69.930</u>	<u>91.970</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.003	134.162
Andre tilgodehavender		0	3.714
Udskudt skatteaktiv	5	83.799	59.244
Periodeafgrænsningsposter		14.362	14.528
Tilgodehavender		<u>183.164</u>	<u>211.648</u>
Likvide beholdninger		<u>358.199</u>	<u>211.654</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>541.363</u>	<u>423.302</u>
Aktiver i alt		<u>611.293</u>	<u>515.272</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(587.957)	(499.887)
Egenkapital		(87.957)	113
Banker		55.075	72.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.802	12.950
Anden gæld		632.373	429.398
Kortfristede gældsforpligtelser		699.250	515.159
Gældsforpligtelser i alt		699.250	515.159
Passiver i alt		611.293	515.272
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	(499.887)	113
Årets resultat	0	(88.070)	(88.070)
Egenkapital 31. december 2020	500.000	(587.957)	(87.957)

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	625.723	591.558
Andre omkostninger til social sikring	43.631	39.584
Andre personaleomkostninger	<u>28.341</u>	<u>16.859</u>
	<u>697.695</u>	<u>648.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>22.040</u>	<u>26.734</u>
	<u>22.040</u>	<u>26.734</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(24.555)</u>	<u>(13.844)</u>
	<u>(24.555)</u>	<u>(13.844)</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		<u>185.294</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>185.294</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		93.324
Årets afskrivninger		<u>22.040</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>115.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>69.930</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(83.799)	(59.244)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>83.799</u>	<u>59.244</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>83.799</u>	<u>59.244</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>83.799</u>	<u>59.244</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 55, er der givet pant i motorkøretøj, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 70.